pli ierosolimitntc (sic) Salomonis, eu m asensu et confirmneione et cum laudamento

ïiaroniimmcorum.intnanncjusdrmArnnlIidollrdocsctlIugonisRiguadi.cumfrntris

societatiseorum.quoddnm knstrum, nomine Bnrberano, in nostra marchin contra Sar-

racenos, cum militibus qui ipsum knstrum per me hnbcnl et cum omnibus ad idem

chastrum pertinentibus et cuir terminis et possestonibus suis, et totam dominacio-

nem cum serviciis et usalicis suis.sicut melius ibi Dcus dederit vel ego haberodebco,

ut libere et sine diminuciono et sine blnndimento ullius hominis. presentes confra-

tres et successores eornm. quando illi vencrint et steterint cum armis in Granian.i aut

in prcdicla marebio ad defensionem Xpistinnitatis, sccundum inslilncionem ordinis

milicicsuejiabennt hecomnin prediclc milicic.qiinct superiusscriptiim cst.cumatig-

mentarioniiins quos Deus ibi ilrdcrtl.plitisponant in perjviunm. Hec quippe omnia

dono pro anima patris mci rt matris tuer ri II1r3, ut nells o01nlpolell!! dlrlgnl ndns

nicos ci facial mevenircin sno servicio ad boniim finein, et pcrcala et offensiones

rlemcnlpr dimital. llnncilnque voli mri olilacionrm si qun in crastinnm cujnscum-

que dignilatis aut mnliorriJatis persona vlnlarr» tenipla\rril. nisi cilo sr rontraxcrit,

delratur nomrn cjus de libro vite el cum Annnin rt Safflra. voti sui frnudntorihus,
dnmnnrionrm incurrat. S. »î» K.iiinundi cornes, qui hoc donum punctnlim firmavit

ccicrisqnr firninri roga\il. Aclun» est hnc m* nonas jnnunrii,anno Dominice incarnn-

cionis C Irirrsimn llll*pn.<st inillesimiini. nnno XXV régnante Leudovlcl régi. Rer-

niirdus\i(Tcomp. îSm»j4 Dei gralia Ausononsis rplscopus. Sio^sum

fiiiillrlmi Kniniundt.dnpifcri. Sk.^icm llriauibtiildi de Il.iselln. Sir.^iDM Rrrongtirii

de Kriaill. Sig^ii m Giiillelmo Nnimiuidi de l'ugalll. Sio^vum IVIri nrcliit(tvlle).

SloiJ<NfM Rniniuudido Roclin.Sio ^imcm Brrrllgarills Ikrn!lfli. I"Irtl1lfrr. SIG'¡4:1U)1 A rnal-

lus Dorcngarii de Aiiglcroia. Sio^Jcium llercngariiis Hcrnndi de Grnnlana. SioiJisum

Dcuscicdil. Sig^mum Brrnadi Guilletmi de Luciano. Dcrnardus, sacerdos, qui hoc

scripsit die et anno »J« quod supra.

lyXXI n3/ i5 avril.

Original: Batcclone. Arch. Cor. Arng., lierg. H. Berong. IV, nm a8 copie du m» ». Ibtd..

m(me cote copie du xtu* ». S. (icrvnslo, I.Uhre Viril, fol. 33".

Edité llornmll y Mnscorù, Coleeciôn de documentât inidito», IV, n' xi, p. 39.

ln plis ci rrliginsis cuisis flugnirntnnrfi» et conflnnnndis diligenter operam dnre,

caiilale, que uperil intitiiludincin peccnlorum, persundente Indesinenter compelli-

(n) Baymond.éviquedeVIch.itog-J- 36 novembre ii'»6.
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_r, nI'I_J_
mur. Ea propler. Oflcgarius) (a). Del diguacîone Tarrachonensis

archiepiscopus, et
illustns

R(«imundu«> (6), Barchinonensium, Barblsullunensium Be CeriUnensium
cornes et marchio, cum

episcopis et ceteris cleridset comitibus et aliis terre magna-
tibus, quorum Inforins nomina convenir! possunt. hoc conslitutum facimus omni-
bus militibus, secundumîpropositum et ordinem

[illjorura qui Iherosolimis, pro
amore Del, pro fratribus animas ponere et sine proprio vivere devoverunt, in terranostra Deo famulari et roilitare voluerunt. Personas siquidem et res corum, predlavidelicet et substances, ubicumque cas

habucrint.omni lemporc in treva Dei ponî-mus. Castella quoque et villas ne mansos et domos corum, quas mode habent et
quas de cetero juste ndquisicrint, vel si quas in suo populadoncs conslitucrc volue-
rint, omnia sub tuicione et dotensione Dei ac bcati Petri et nostra bénigne suscipi-mus. Et ut omnia sub «Irma salvitatc et securitate consistant inniulamus alquc pre-

dpimuS.Nul!9deI,tqu«1>crsona,cujUscumf1uedignStatisScumcdlocri(atis.potesUlem
hatrçat vcl licenciam in personis eorum vel hominum suorum in ncgocîîs sccularibtis
judicandi veldislringcndi neque in possessions vel fccultatcs corum aliquid dispo-
nendi, prêter volunlatcm corum qui eis preposili [fu]crint et inagistri. IpSt autem
prepositi et mngistri, srcundum Deum et onlincm suum. regant se ipsos et suos et
que sua sunt, et. disponmil et

judiccnl.paralind excqucndom justiciamet r.icioîn'em
reddendam, si quis n.hcrsuscos vel res corum juslnm se causam dixerit l.^bcre Si
qua Igiiur cujuscumque co.idiclonis vel sexus persona, quod nbrit. advenus liane
constitucloncm nostram insurgerc templaverit *c) res porum nuferre vcl minuerc
aud corum penonns infcslnrc

mslicioscprcsumpscrlt. nisi cito se correxerit clcmcn-
davent rcs quidem per Ireuvnm. injurlom vero personarum. per sncrilcgium, iram
Dei quem ofcmiit. mcnrrnt cl cplscopo suo bannum rplscopalc et suo «niiti ban-
num quod ad oomitem pertinct. pcrsolval. Quotl estnelum xv,, kalendns mai. ontio
Incnrnacioni» Domlnloç C.XXX.UH. post mlllrslmiim. Ollcgarius arclûrpiscopu. $
S.o^uh Ermcngauili (c), nomitisUrgclli. S.o*.«.im nnimundi cornes. BcrcnRArius(rf,
Dei gratta Gcramlrnris rcclcslc episcopus. Sto^n-M Ponrli fponi,, c.miiU Impu-rilanrnxis. tno%nva Jordanie Sio^.iom Brrrngnrii «le Chcralto. SioAmlm Dpu^c
Sio«xuh Pétri Bertrand! de Uollo l^cco. Sig^mlm Olonis. Sio^whOuJWiiiI «le Cas-
tro \C|«lo. Sio*ii,m nalinumit Ucnnrdi. Sio^dm Pcl.i de ï,irnicc]1a. SinÂ^im
Bcrcngani de Pela Follis. Smi^stM Arbrrlt de CnMrliu. fto^u» Hevnardi ,1e Hcllo